平成 26 年 3 月 10 日

会社名：株式会社ヤオコー

代表者名：代表取締役社長 川野 澄人

（コード番号 8279 東証第一部）

問い合わせ先：常務取締役経営管理本部長 上池 昌伸

（TEL 049-246-7000）

  人事異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

１． 人事異動

 （平成 26 年 4 月 1 日付）

氏名 現所属 新所属

若林 孝雄 取締役 開発本部長
取締役 開発本部長兼

開発統括部長

以  上